2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2019								№ 105
пос. Новопокровский

О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014 года
№ 95 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Обеспечение безопасности населения»

В соответствии с Порядком принятия решения о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Покровского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 09 октября 2019 года № 94 «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Покровского сельского поселения» руководствуясь статьей 35 Устава Покровского сельского поселения Новопокровского района администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014 года № 95 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Обеспечение безопасности населения», согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района					В.В. Сидоров

[bookmark: sub_10]

Приложение
к постановлению администрации
Покровского сельского поселения
Новопокровского района
от 18.11.2019 г. № 105

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района от 22 сентября 2014 года
№ 95 «Об утверждении муниципальной программы Покровского сельского поселения «Обеспечение безопасности населения»

1. В паспорте муниципальной программы Покровского сельского поселения Новопокровского района «Обеспечение безопасности населения»:
1) позицию «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	[bookmark: sub_1030]
«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы

финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета Покровского сельского поселения всего на 2015 - 2020 годы – 740,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
[bookmark: sub_10302]2015 год –322,2 тыс. рублей
2016 год – 51,0 тыс. рублей
2017 год – 77,4 тыс. рублей
2018 год –127,4 тыс. рублей
2019 год – 91,6 тыс. рублей
2020 год –71,1 тыс. рублей

 в том числе по подпрограммам:
1. "Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности в Покровском сельском поселении на 2015 - 2020 годы всего – 201,9 тыс. рублей, в том числе:
2015 год – 25,0 тыс. рублей
2016 год – 3,3 тыс. рублей
2017 год – 20,8 тыс. рублей
2018 год – 69,7 тыс. рублей
2019 год – 41,0 тыс. рублей
2020 год –42,1 тыс.рублей
2. "Укрепление правопорядка, профилактика преступлений правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Покровского сельского поселения на 2015 - 2020 годы" всего – 186,5 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 61,3 тыс. рублей
2016 год – 23,2 тыс. рублей
2017 год – 33,0 тыс. рублей
2018 год – 23,0 тыс. рублей
2019 год – 23,0 тыс. рублей
2020 год – 23,0 тыс. рублей

[bookmark: sub_1050]3. "Профилактика терроризма и экстремизма в Покровском сельском поселении на 2015 год" всего  - 1,0 тыс. рублей
4."Противодействие коррупции в Покровском сельском поселении на 2015 - 2020 годы" всего – 6,8 тыс. рублей, в том числе по годам:
 2015 год – 1,0 тыс. рублей
 2016 год – 1,0 тыс. рублей
 2017 год – 1,2 тыс. рублей

	 2018 год – 1,2 тыс. рублей
 2019 год – 1,2 тыс. рублей
 2020 год – 1,2 тыс. рублей
5. объем финансирования основного мероприятия «Передаваемые полномочия на создание, содержание и организацию деятельности аварийно-спасательных служб и (или) аварийно-спасательных формирований и Единой дежурно - диспетчерской службы на территории поселения» 2015 год – 205,0 тыс. рублей;
объем финансирования основного мероприятия  «Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время» всего – 114,9 тыс. рублей, в том числе по годам:
2015 год – 28,9 тыс. рублей;
2016 год – 23,5 тыс. рублей;
2017 год – 22,4 тыс. рублей;
2018 год – 30,5 тыс. рублей;
2019 год – 4,8 тыс. рублей;
2020 год – 4,8 тыс. рублей.

Ведущий специалист – финансист                               О.Е. Субботина